Secreta

Præsta nobis, quæsumus, omnipotens Deus : ut nostræ humilitatis oblatio, et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum ; et nos corpore pariter et mente purificet. Per Dominum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

Communio Matth. 19, 28 et 29 Amen dico vobis : quod vos, qui reliquistis omnia, et secuti estis me, centuplum accipietis, et vitam æternam possidebitis.

Postcommunio

Quæsumus, omnipotens Deus : ut qui cælestia alimenta percipimus, intercedente beato Bertholdo Confessore tuo, per hæc contra omnia adversa muniamur. Per Dominum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

DIE 31 MARTII

Beatæ Joannæ Tolosanæ

Virg. O. N.

Missa Dilexisti, de Comuni Virginum 3 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui nobis in beata Joánna Virgine tua mirum pœnitentiæ et caritatis exéplum exhibuisti: concède, quæsumus; ut, ejus imitationi júgiter inhærentes, quæ diligentibus te præmia promisisti, feliciter consequamur. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

FESTA APRILIS

DIE 18 APRILIS

Beatæ Mariæ ab Incarnatione

Viduæ O. N.

Missa Cognóvi, de Comuni non Virginum, 2 loco, cum Orationibus ut infra:

Oratio

Deus, bonórum ómnium largitor, qui beatam Mariam ardenti honoris tui zelo, et mirabili in adversitatibus fortitudine roborasti: concède ob ejus mérita famulis tuis; ut adversa ómnia fórtiter tolerare váleant, et in sanctæ tuæ religionis amore persistere. Per Dóminum.

Secreta

Sanctificétur, quæsumus, Dómine, beata María intercedente, hujus nostræ oblationis munus, ut tibi placere possit ad laudem, et nobis proficere ad salutem. Per Dóminum.

Postcommunio

Sumptis, Dómine, cælestibus Sacraméntis te súpplices exoramus, ut, intercedente beata María, quæ pro illius gesta sunt glória, nobis ad medélam proficiant. Per Dóminum.

FERIA IV INFRA HEBDOMADAM II POST OCTAVAM PASCHÆ

IN SOLLEMNITATE S. JOSEPH

SPONSI B. Mariæ Virg.

CONF., ECCLESIE UNIVERSALIS PATRONI ET PROTECTORIS O. N.

Introitus

Ps. 70, 6 et 8

De ventre matris meæ tu es protector meus: repleatur os meum laude, ut cantem glóriam tuam: tota die magnitudinem tuam, allelúja, allelúja. Ps. 79, 2 Qui regis Israël, inténde: qui dedúcis velut ovem Joseph *V.* Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ineffabili providentia beatum Joseph sanctissimæ Genitricis tuæ sponsum eligere dignatus es: præsta, quæsumus; ut quem protectorem venerámur in terris, intercessórem habere mereámur in cælis: Qui vivis.

Lectio libri Génesis.

Gen. 49, 22-26

Filius accrescens Joseph, filius accrescens, et decorus aspectu: filia discurrerunt super murum. Sed exasperaverunt eum, et iurgati sunt, invideruntque illi habentes jacula. Sedit in forti arcus ejus, et dissoluta sunt vincula brachiorum et manuum illius per manus potentis Jacob: inde pastor egressus est lapis Israël. Deus patris tui erit adiutor tuus, et Omnipotens benedictet tibi benedictionibus caeli desuper, benedictionibus abyssi jacentis deorsum, benedictionibus uberum et vulvae. Benedictiones patris tui confortatae sunt benedictionibus patrum ejus, donec veniret desiderium collium aeternorum: fiant in capite Joseph, et in vertice Nazaraei inter fratres suos.

Allelúja, allelúja. *V.* De quacúmque tribulatione clamaverint ad me, exaudiam eos, et ero protector eorum semper. Allelúja. *V.* Fac nos innocuam, Joseph, decurrere vitam: sitque tuo semper tuta patrocinio. Allelúja.

¶ In Missis votivis ante Septuagesimam vel post Pentecosten dicitur:

Graduale Ps, 20, 4-5 Domine, praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. *V.* Vitam petisti a te, et tribuisti ei longitudinem dierum in saeculum saeculi. Allelúja, allelúja. *V.* Fac nos innocuam, Joseph, decurrere vitam: sitque tuo semper tuta patrocinio. Allelúja.

Post Septuagesimam vero, omissis Allelúja, et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 11, 1-3 Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis ejus cupit nimis. *V.* Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicetur. *V.* Gloria et divitiae in domo ejus: et justitia ejus manet in saeculum saeculi.

✠ Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

Luc. 3, 21-23

In illo tempore: Factum est autem cum baptizaretur omnis populus, et Jesu baptizato, et orante, apertum est caelum: et descendit Spiritus Sanctus corporali specie sicut columba in ipsum: et vox de caelo facta est: Tu es filius meus dilectus, in te complacui mihi. Et ipse Jesus erat incipiens quasi annorum triginta, ut putabatur, filius Joseph.

Credo per totam Octavam.

Offertorium Ps. 147, 12 et 13 Lauda, Jerusalem, Dominum: quoniam confortavit seras portarum tuarum: benedixit filiis tuis in te, allelúja, allelúja.

Secreta

Sanctissimae Genitricis tuae sponsi patrocinio suffulti, rogamus, Domine, clementiam tuam: ut corda nostra facias terrena cuncta despiciere, ac te verum Deum perfecta caritate diligere: Qui vivis.

Præfatio de S. Joseph Et te in Festivitate, quae dicitur per totam Octavam, juxta Rubricas.

Communio Matth. 1, 16 Jacob autem genuit Joseph virum Mariæ, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus, allelúja, allelúja.

Postcommunio

Divini muneris fonte refecti, quæsumus, Dómine Deus noster : ut, sicut nos facis beati Joseph protectione gaudere ; ita, ejus méritis et intercessione, cælestis glóriæ facias esse participes. Per Dóminum.

¶ Infra Octavam Missa dicitur ut in Festo, additis tamen, juxta Rubricas, Orationibus pro diversitate Temporum assignatis, nempe 2^a Oratio de sancta Maria Concède, 3^a contra persecutores Ecclesiæ, vel pro Papa. In die autem Octava, Missa ut in Festo.

¶ Pro Votiva de S. Joseph dicitur Missa ut supra, cum Præfatione Et te in Veneratione, ac servatis Rubricis, et si dicenda sit Oratio ad poscenda suffragia Sanctorum, in Oratione et Postcommunione omittuntur verba beato Joseph.

FESTA MAJI

DIE 5 MAJI

S. Angeli Mart. O. N.

Introitus Ps. 63, 3

Drotexisti me, Deus, a conventu malignantium, allelúja : a multitudinè operantium iniquitatem, allelúja, allelúja. Ps. ibid., 2. Exaudi, Deus, orationem meam cum deprecor : a timóre inimici éripe animam meam. V. Glória Patri.

Oratio

Plebs tua te, Dómine, beati Angeli, Sacerdotis et Martyris tui, glorificatione sanctificet : et eodem intercedente te mereamur habere rectorem. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Pii V Papæ et Conf.

Oratio

Deus, qui ad conterendos Ecclesiæ tuæ hostes, et ad divinum cultum reparandum, beatum Pium Pontificem maximum eligere dignatus es : fac nos ipsius defendi præsidii, et ita tuis inhærere obséquiiis ; ut, omnium hostium superatis insidiis, perpétua pace lætémur. (Per Dóminum.)

Deinde, in Feriis Rogationum, fit Commemoratio Feriæ, et in Vigilia Ascensionis Commemoratio Vigiliæ et Feriæ, juxta Rubricas.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Timótheum.

2 Tim. 2, 4-10 ; 3, 10-12

Carissime : Nemo militans Deo implicat se negotiis sæcularibus : ut ei placeat, cui se probavit. Nam et qui certat in agone, non coronatur nisi legitime certaverit. Laborantem agricolam oportet primum de fructibus percipere. Intellige quæ dico : dabit enim tibi Dóminus in omnibus intelléctum. Memor esto Dóminum Jesum Christum resurrexisse a mortuis ex semine David, secundum Evangelium meum, in quo laboro usque ad vincula, quasi male operans ; sed verbum Dei non est alligatum. Ideo omnia sustineo pro-

pter electos, ut et ipsi salutem consequantur, quæ est in Christo Jesu, cum gloria cælesti. Tu autem assecutus es meam doctrinam, institutionem, propositum, fidem, longanimitatem, dilectionem, patientiam, persecutiones, passiones : quæ mihi facta sunt Antiochiæ, Iconii, et Lystris : quales persecutiones sustinui, et ex omnibus eripuit me Dominus. Et omnes, qui pie volunt vivere in Christo Jesu, persecutionem patientur.

Allelúja, allelúja. *V.* Ps. 88, 6 Confitebuntur cæli mirabilia tua, Dómine : etenim veritatem tuam in ecclesia sanctorum. Allelúja. *V.* Ps. 20, 4 Posuisti, Dómine, super caput ejus coronam de lapide pretioso. Allelúja.

✠ Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.

Joann. 15, 1-7

In illo tempore : Dixit Jesus discipulis suis : Ego sum vitis vera : et Pater meus agricola est. Omnem palmitem in me non ferentem fructum, tollet eum : et omnem, qui fert fructum, purgabit eum, ut fructum plus afferat. Jam vos mundi estis propter sermonem, quem locutus sum vobis. Manete in me : et ego in vobis. Sicut palmes non potest ferre fructum a semetipso, nisi manserit in vite : sic nec vos, nisi in me manseritis. Ego sum vitis, vos palmites : qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum : quia sine me nihil potestis facere. Si quis in me non manserit, mittetur foras sicut palmes, et arescet, et colligent eum, et in ignem mit-

tent, et ardet. Si manseritis in me, et verba mea in vobis manserint : quodcumque volueritis, petetis, et fiet vobis.

Offertorium Ps. 88, 6 Confitebuntur cæli mirabilia tua, Dómine : et veritatem tuam in ecclesia sanctorum, allelúja, allelúja.

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beati Angeli Mátyris tui, dicatas méritis, benignus assume : et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dóminum.

Pro S. Pio

Secreta (M. SP.)

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætificent : ut, dum eorum mérita recolimus, patrocinia sentiamus. (Per Dóminum.)

Deinde, in Feriis Rogationum, fit Commemoratio Feriæ, et in Vigilia Ascensionis Commemoratio Vigiliæ et Feriæ, ut supra.

Communio Ps. 63, 11 Lætabitur justus in Dómino, et sperabit in eo : et laudabuntur omnes recti corde, allelúja, allelúja.

Postcommunio

Refecti participatione muneris sacri, quæsumus, Dómine Deus noster : ut, cujus exsequimur cultum, intercedente beato Angelo Mátyre tuo, sentiamus effectum. Per Dóminum.

Pro S. Pio

(e. M. SP.) Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus : ut, de percèptis

muneribus grátias exhibentes, intercedente beáto Pio, Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potióra sumámus. (Per Dóminum.)

¶ Deinde, in Feriis Rogationum, fit Commemoratio Feriæ, et in Vigilia Ascensionis Commemoratio Vigilæ et Feriæ, ut supra. Feria autem II Rogationum et in eadem Vigilia Ascensionis in fine Missæ legitur Evangelium respective de Feria vel de Vigilia, ut in Missali. Missæ autem privatæ ad libitum dici etiam possunt, juxta Rubricas, Feria II de ea cum 2^a Oratione Festi et 3^a S. Pii; in Vigilia Ascensionis, vel de Vigilia, vel de Feria cum 2^a Oratione Festi, 3^a S. Pii, 4^a de ea de qua non dicitur Missa.

¶ De S. Pio V Papa et Conf. dici possunt Missæ etiam privatæ ad libitum Sacerdotis, juxta Rubricas.

¶ In Missis votivis extra Tempus Paschale dicitur Missa In virtúte tua, de Comuni 3 loco, cum Orationibus et Epistola ut supra.

DIE II MAJI

Beati Aloisii Rabata

Conf. O. N.

Missa Os justi, de Comuni Confessoris non Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui beátum Aloisium mirábili caritáte, et in perferendis injúriis patientia decorásti : concède propitius ; ut, cujus Festum cólimus, ejus imitatione caritátem exercéndo,

præmia mereámur ætérna. Per Dóminum.

In Missis votivis pro Festum dicitur Commemorationem.

Et, in Feriis Rogationum, fit Commemoratio Feriæ, et in Vigilia Ascensionis Commemoratio Vigilæ et Feriæ, juxta Rubricas. Feria autem II Rogationum et in eadem Vigilia Ascensionis in fine Missæ legitur Evangelium respective de Feria vel de Vigilia, ut in Missali. Missæ autem privatæ ad libitum dici etiam possunt, juxta Rubricas, Feria II de ea cum 2^a tantum Oratione Festi ; in Vigilia Ascensionis, vel de Vigilia vel de Feria cum 2^a Oratione Festi, 3^a S. Pii, 4^a de qua non dicitur Missa.

DIE 16 MAJI

S. Simonis Stock Conf. O. N.

Missa Os justi, de Comuni Confessoris non Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Plebs tibi, Dómine, Virgini- que Matri dicáta, beáta Simónis, quem ei rectórem et patrem dedisti, sollemnitate lætétur : ut, sicut per eum tantæ protectionis signum obtínuit, ita prædestinationis ætérnæ múnere consequátur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Ubal- di Ep. et Conf., ut in Missali.

Deinde, in Feriis Rogationum, fit Commemoratio Feriæ, et in Vigilia Ascensionis Commemoratio Vigilæ et Feriæ, juxta Rubricas. Feria autem II Rogationum et in eadem Vigilia Ascensionis in fine Missæ legitur

Evangelium respective de Feria vel de Vigilia, ut in Missali, de quibus tamen prohibentur Missæ privatæ.

¶ Item de S. Ubaldo Ep. et Conf. Missæ prohibentur.

DIE 21 MAJI

In Translatione

S. Joannis a Cruce Conf. O. N.

Missæ ut in Festo, die 24 Novembris, præter Orationem sequentem, in qua parenthesis non dicitur, nisi a Carmelitis Discalceatis. Tempore vero Paschali additur duplex Allelúja ad Antiphonam Introitus et unum Allelúja in fine Offertorii et Communionis. Post Epistolam vero omittitur Graduale, et ejus loco dicuntur Allelúja cum suis Versibus, ut suo loco notatur.

Oratio

Deus, qui beátum Joánnem Confessórem tuum (ac Patrem nostrum) perfectæ sui abnegationis, et crucis amatórem eximium effecisti : concéde ; ut cujus hódie Translationem cólimus, ejúsdem imitationi júgiter inhæréntes, glóriam assequámur ætérrnam. Per Dóminum.

Et, in Feriis Rogationum, fit Commemoratio Feriæ, et in Vigilia Ascensionis Commemoratio Vigiliæ et Feriæ, juxta Rubricas. Feria autem II Rogationum et in eadem Vigilia Ascensionis in fine Missæ legitur Evangelium respective de Feria vel de Vigilia, ut in Missali. Missæ autem privatæ ad libitum dici etiam possunt, juxta Rubricas, Feria II de ea cum 2^a tantum Oratione Festi ; in Vigilia

Ascensionis, vel de Vigilia vel de Feria cum 2^a Oratione Festi et 3^a de ea de qua non dicitur Missa.

Credo.

DIE 25 MAJI

S. Mariæ Magdalænæ de Pazzis
Virg. O. N.

Introitus Osee 2, 19

Sponsábo te mihi in sempitérnum : et sponsábo te mihi in justitia, et iudicio, et in misericórdia, et in miseratióibus. (T. P. Allelúja, allelúja). Ps. 44, 2 Eructávit cor meum verbum bonum : dico ego ópera mea regi. V. Glória Patri.

Oratio

Deus, virginitátis amátor, qui beátam Mariam Magdalénam Virginem, tuo amóre succénsam, cæléstibus donis decorásti : da, ut, quam festiva celebritáte venerámur, puritáte et caritáte imitémur. Per Dóminum.

¶ In Missis votivis pro festiva dicitur devóta.

Et fit Commemoratio S. Gregorii VII Papæ et Conf.

Oratio

Deus, in te sperántium fortitúdo, qui beátum Gregórium Confessórem tuum atque Pontificem, pro tuénda Ecclésiæ libertáte, virtúte constantiæ roborásti : da nobis, ejus exémplo et intercessióne, ómnia adversántia fórtiter superáre. (Per Dóminum.)

Deinde, in Feriis Rogationum, fit Commemoratio Feriæ, et in

Vigilia Ascensionis Commemoratio Vigiliæ et Feriæ, juxta

Rubricæ.
Postea Commemoratio S. Urbani I. Papæ et Mart.

Oratio

Deus, qui Ecclesiã tuam in apostolicæ petræ soliditate fundatam, ab infernarum ærulis terrore portarum: præcisa, quosumus; ut, intercedente beato Urbano Martyre tuo atque Summo Pontifice, in tua veritate persistens, continua securitate maneat.

Per Dominum.

Lectio libri Sapiëntiæ.

Cant. 8, 3-7

Læva ejus sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me. Adjuo vos, filiæ Jerusalem, ne suscitëtis, neque evigilare faciätis dilectam, donec ipsa velit. Quæ est ista, quæ ascendit de deserto, deliciis affluens, innixa super dilectum suum? Sub arbore malo suscitavi te: ibi corrupta est mater tua, ibi violata est genitrix tua. Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum: quia fortis est ut mors dilectio, dura sicut infernus æmulatio: lampades ejus lampades ignis atque flammarum. Aquæ multæ non poterunt extinguere caritatem; nec flumina obruent illam: si dederit homo omnem substantiam domus suæ pro dilectione, quasi nihil despiciet eam.

Graduale Ps. 70, 20 Quanta ostendisti mihi tribulationes multas, et malas: et conversus vivificasti me; et de abyssis terræ iterum reduxisti me. **V.** Ps. 93, 19 Secundum multitudinem dolorum meorum in corde meo:

consolationes tuæ lætificaverunt animam meam.

Allelûja, allelûja. **V.** Galat. 2, 19-20 Christo confixa sum cruci. Vivo autem, jam non ego: vivit vero in me Christus. Allelûja.

Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelûja, allelûja. **V.** De ore prudentis procedit mel: dulcedo mellis est sub lingua ejus: favus distillans labia ejus. Allelûja. **V.** Sapiëntia requiescit in corde ejus, et prudentia in sermone oris illius. Allelûja.

¶ In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelûja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 44, 11, 13, 15-16 Audi, filia, et vide, et inclina aurem tuam: quia concupivit Rex speciem tuam. **V.** Vultum tuum deprecabuntur omnes divites plebis: filiæ regum in honore tuo. **V.** Adducuntur Regi virgines post eam: proximæ ejus afferuntur tibi. **V.** Afferuntur in lætitia, et exultatione: adducuntur in templum Regis.

✠ Sequëntia sancti Evangëlii secundum Matthæum.

Matth. 11, 25-30

In illo tempore: Respondens Jesus, dixit: Confiteor tibi, Pater, Domine cæli et terræ, quia abscondisti hæc a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis. Ita Pater: quoniam sic fuit placitum ante te. Omnia mihi tradita sunt a Patre meo. Et nemo novit Filium, nisi Pater: neque Patrem quis novit, nisi Filius, et cui voluerit Filius

revelare. Venite ad me omnes, qui laboratis, et onerati estis, et ego reficiam vos. Tollite jugum meum super vos, et discite a me, quia mitis sum, et humilis corde : et inveniatis requiem animabus vestris. Jugum enim meum suave est, et onus meum leve.

Offertorium Ps. 17, 17-18 Misit de summo, et accepit me : et assumpsit me de aquis multis. Eripuit me de inimicis meis fortissimis (T. P. Allelúja.)

Secreta

Deus, qui beatam Mariam Magdalenam Virginem Spiritus Sancti donis mirabiliter imbuisti : da, ut, ipsa pro nobis intercedente, idem nobis hujus sacrificii revelet arcánium, et omnem reseret veritatem. Per Dóminum... in unitate ejusdem.

Pro S. Gregorio VII

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætificent : ut, dum eorum mérita recólimus, patrocínia sentiámus.

Deinde, in Feriis Rogationum, fit Commemoratio Feriæ, et in Vigilia Ascensionis Commemoratio Vigiliæ et Feriæ, ut supra.

Postea pro S. Urbano

Secreta

Hæc hóstia, Dómine, quæsumus, emúndet nostra delicta : et ad sacrificium celebrandum, subditórum tibi córpora, mentésque sanctificet. Per Dóminum.

Communio Ps. 17, 25 Retribuit mihi Dóminus secúndum justitiam meam : et secúndum puritatem mánuum meárum in

conspéctu oculórum ejus. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Sumpsimus, Dómine, sacri dona mystérii, te humiliter deprecántes : ut, sicut in beata María Magdaléna Virgine magnalia tua prædicámus ; sic tuæ misericórdiæ largitatem piis ejus précibus consequámur. Per Dóminum.

Pro S. Gregorio VII

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus : ut, de perceptis munéribus grátias exhibentes, intercedente beato Gregório Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potióra sumámus.

Deinde, in Feriis Rogationum, fit Commemoratio Feriæ, et in Vigilia Ascensionis Commemoratio Vigiliæ et Feriæ, ut supra.

Postea pro S. Urbano

Postcommunio

Refecti participatióne múnere sacri, quæsumus, Dómine Deus noster : ut, cujus exsequimur cultum, intercedente beato Urbáno, Mártire tuo atque Pontifice, sentiámus effectum. Per Dóminum.

Feria II Rogationum et in Vigilia Ascensionis in fine Missæ legitur Evangelium respective de Feria vel de Vigilia, ut in Missali. Missæ autem privatæ ad libitum dici etiam possunt, juxta Rubricas. Feria II de ea cum 2^a Oratione Festi, 3^a S. Gregorii et 4^a S. Urbani ; in Vigilia Ascensionis, vel de Vigilia vel de Feria, cum 2^a Oratione Festi, 3^a S. Gregorii, 4^a S. Urbani

et 5^a de ea de qua non dicitur Missa.

¶ De S. Gregorio VII Papa et Conf. dici possunt Missæ etiam privatæ ad libitum Sacerdotis, juxta Rubricas.

FESTA JUNII

DIE 7 JUNII

B. Annæ a S. Bartholomæo
Virg. O. N.

Missæ Dilexisti, de Comuni Virginum 3 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

Deus, qui beatam Annam Virginem tuam, eximium humilitatis exemplar effecisti : concede nobis, famulis tuis ; ut, illius vestigia sequentes, promissa humilibus præmia consequi valeamus. Per Dominum.

Secreta

Hæc dona, tibi, Domine, offerentes, suppliciter deprecamur : ut, beata Anna Virgine tua interveniente, vota quoque nostra ante conspectum divinæ majestatis tuæ accepta inveniri mereantur. Per Dominum.

Postcommunio

Salutaribus replenti mysteriis, quæsumus, Domine Deus noster : ut Festivitate beatæ Annæ Virginis tuæ gaudentes, ejusdem intercessione cælestium donorum participes fieri valeamus. Per Dominum.

¶ In Missis votivis pro Festivitate dicitur Commemoratioe.

DIE 14 JUNII

S. Elisei Prophetæ
Patris Nostri

Introitus 4 Reg. 2, 15

Requiëvit spiritus Eliæ super Elisæum : et venientes filii Prophetarum in occursum ejus, adoraverunt eum proni in terram. Ps. 76, 2 Voce mea ad Dominum clamavi : voce mea ad Dominum, et intendit mihi. V. Gloria Patri.

Oratio

Omnipotens sempiternæ Deus, qui in electis Prophetis tuis mirabilis prædicaris : præsta, quæsumus ; ut, sicut Eliæ spiritum in Propheta tuo Elisæo complexisti, ita in nobis Spiritus Sancti gratiam ad virtutum opera exercenda multiplicare digneris. Per Dominum... in unitate ejusdem.

Et fit Commemoratio S. Basilii Magni, Ep., Conf. et Eccl. Doct.

Oratio

Exaudi, quæsumus, Domine, preces nostras, quas in beati Basilii Confessoris tui atque Pontificis solemnitate deferrimus : et, qui tibi digne meruit famulari, ejus intercedentibus meritis, ab omnibus nos absolve peccatis. Per Dominum.

Lectio libri Sapiëntiæ.

Eccli. 48, 11-15

Beati sunt, qui te viderunt, et in amicitia tua decorati sunt : nam nos vita vivimus tantum, post mortem autem non erit tale nomen nostrum. Elias quidem in turbine tectus est, et in Elisæo completus est spiritus

ejus : in diébus suis non per-
tímit principem, et poténtia
nemo vicit illum : nec superávit
illum verbum áliquod, et mórtu-
um prophetávit corpus ejus.
In vita sua fecit monstra, et in
morte mirabilia operátus est.

Graduale Ps. 126, 4-5 Sicut
sagittæ in manu poténtis : ita
filii excussórum. *V.* Beátus vir,
qui implévit desidérium suum
ex ipsis : non confundérur cum
loquétur inimícis suis in porta.

Allelúja, allelúja. *V.* 4 Reg.
2, 22 Sanátæ sunt aquæ usque
in diem hanc, juxta verbum
Eliséi. Allelúja.

✠ Sequéntia sancti Evangélii se-
cúndum Lucam.

Luc. 4, 23-27

In illo témpore : Dixit Jesus
Pharisæis : Utique dicétis
mihi hanc similitúdinem : Mé-
dice cura te ipsum : quanta
audivimus facta in Caphárnaum,
fac et hic in pátria tua. Ait au-
tem : Amen dico vobis, quia
nemo Prophéta accéptus est in
pátria sua. In veritate dico vo-
bis, multæ víduæ erant in dié-
bus Eliæ in Israël, quando clau-
sum est cælum annis tribus et
ménsibus sex : cum facta esset
fames magna in omni terra : et
ad nullam illárum missus est
Eliás, nisi in Sarépta Sidóniæ,
ad mulierem víduam. Et multi
leprósi erant in Israël sub Eli-
séo Prophéta : et nemo eórum
mundátus est nisi Náaman Sy-
rus.

Credo, ratione Commemora-
tionis.

Offertorium^r 4 Reg. 2, 9-10
Obsecro ut fiat in me duplex

spíritus tuus. Respondit Eliás :
Si videris me, quando tollar a
te, erit tibi quod petisti.

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, laudis
offérimus, suppliciter de-
precántes : ut eásdem, pro no-
bis prophético interveniéntem suf-
frágio, et placátus accipias, et
ad salútem nostram provenire
concedás. Per Dóminum.

Pro S. Basilio Magno

Secreta

Sancti Basilií Confessóris tui
atque Pontificis, quæsu-
mus, Dómine, ánnua solémnitas
pietáti tuæ nos reddat accéptos :
ut per hæc piæ placatiónis offi-
cia, et illum beáta retribúto co-
mitétur, et nobis grátia tuæ
dona concíliet. Per Dóminum.

Communio 4 Reg. 13, 21 Té-
tigit cadáver ossa Eliséi, et re-
vixit homo, et stetit super pe-
des suos, allelúja.

Postcommunio

Purificet nos semper tui per-
céptio sacraménti : et, in-
tercessióne beáti Eliséi prophétæ
tui, mereámur gáudiis cælestibus
abundáre. Per Dóminum.

Pro S. Basilio Magno

Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor
animárum : præsta ; ut
beáti Basilií Confessóris tui at-
que Pontificis, cujus venerán-
dam celebrámus festivitátem,
précibus indulgéntiam consequá-
mur. Per Dóminum.

¶ De S. Basilio Magno Ep.,
Conf. et Eccl. Doct. Missæ pro-
hibentur.

FESTA JULII

DIE 9 JULII

Beatæ Joannæ Scopelli

Virg. O. N.

Missæ Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Deprecantium exauditor Deus, qui beatam Joannam orationis ac poenitentiae spiritu contra daemones fraudes roborasti : ipsius meritis et intercessione nos eodem confirmam ; ut, superatis hostium insidiis, ad palmam victoriae perducamur. Per Dominum.

DIE 13 JULII

In Translatione**S. Teresiae Virginis**

Matris Nostrae

Missæ ut in Festo 55, præter Orationem sequentem, in qua parenthesis non dicitur, nisi a Carmelitis Discalceatis :

Oratio

Exaudi nos, Deus salutaris noster : ut, sicut de beatæ Teresiae, Virginis tuæ (et Matris nostræ), Translatione gaudemus ; ita caelestis ejus doctrinae pabulo nutriamur, et piæ devotionis erudiamur affectu. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Anacleti Papæ et Mart., ut in Missali, ac dicitur Credo.

¶ De S. Anacleto Papa et Mart. dici possunt Missæ etiam privatae ad libitum Sacerdotis, juxta Rubricas.

Die 14 Julii. Si hodie fuerit Sabbatum in Missa de S. Bonaventura Ep. et Conf. fit Commemoratio Vigiliæ anticipatae Commemorationis sollemnis Bmæ Virg. Mariæ de Monte Carmelo, ut infra, et in fine Missæ legitur Evangelium Vigiliæ, de qua ad libitum dici possunt Missæ privatae, juxta Rubricas, cum 2^a tantum Oratione Festi.

Die 15 Julii. In Missa de S. Henrico Imp. Conf. fit Commemoratio Vigiliæ Commemorationis sollemnis Bmæ Virg. Mariæ de Monte Carmelo, ut in Missa sequenti, cum 3^a Oratione de Spiritu Sancto, et in fine Missæ legitur Evangelium Vigiliæ, de qua ad libitum dici possunt Missæ privatae, juxta Rubricas.

EADEM DIE 15 JULII

In Vigilia**Commemorationis sollemnis****Beatissimæ Virg. Mariæ****de Monte Carmelo**

Introitus

Jer. 2, 7

Induxi vos in terram Carmeli, ut comederetis fructum ejus, et optima illius. Ps. 132, 1 Ecce quam bonum, et quam jucundum habitare fratres in unum. V. Glória Patri.

Non dicitur Glória in excelsis.

Oratio

Orescat, Domine, semper in nobis sanctæ devotionis affectus, ut beatissimæ Virginis Mariæ, cujus sollemnem Commemorationem prævenimus obsequio, meritis et intercessionibus commendemur. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Henrici Imp., Conf.

Oratio

Deus, qui hodierna die beatum Henricum, Confessorem tuum, e terreni cúlmine impérii ad regnum ætérnum transtulisti : te súpplices exorámus ; ut, sicut illum, grátiae tuæ ubertáte prævéntum, illécebras sæculi superáre fecisti, ita nos fácias, ejus imitátione, mundi hujus blandiménta vitare et ad te puris méntibus pervenire.

De Spiritu Sancto

Oratio

Deus, qui corda fidélium Sancti Spíritus illustrátione docuísti : da nobis in eódem Spíritu recta sápere ; et de ejus semper consolátione gaudére. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

Lectio Isaíæ Prophétæ

Is. 35, 1-7

Lætábitur desérta et invia, et exsultábit solitúdo, et florébit quasi lílium. Gérminans germinábit, et exsultábit lætábúnda et laudans ; glória Líbani data est ei : decor Carméli et Saron, ipsi vidébunt glóriam Dómini et decórem Dei nostri. Confortáte manus dissolútas, et gèna debilia roboráte. Dícite pusillánimis : Confortámini et nolite timére : ecce, Deus vester ultiónem addúcet retributiónis : Deus ipse véniet et salvábit vos. Tunc aperiéntur óculi cæcórú, et aures surdórú patébunt. Tunc sáliet sicut cervus claudus, et apérta erit lingua mutórú : quia scissæ sunt in desérto aquæ, et torréntes in so-

litúdine. Et quæ erat árida, erit in stagnum, et sitiens in fontes aquárum.

Graduale Ps. 90, 4-5 Scá-pulis suis obumbrábit tibi : et sub pennis ejus sperábis. Scuto circúmdabit te véritas ejus : non timébis a timóre noctúrno. V. Num. 14, 13-14 Ut áudiant Ægyptii, de quorum médio eduxisti pópulum istum, et habitátóres terræ hujus, quod tu, Dómine, in pópulo isto sis. Nubes tua prótegat illos.

✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 11, 27-28

In illo témpore : Loquente Jesu ad turbas, extóllens vocem quædam mülíer de turba, dixit illi : Beátus venter, qui te portávit, et úbera, quæ suxísti. At ille dixit. Quiním-mo beáti, qui áudiunt verbum Dei, et custódiunt illud.

Offertorium Ezech. 16, 8 Expándi amictum meum super te, et jurávi pactum tecum.

Secreta

Súscipe, Dómine, sacrificium placatiónis et laudis : quod nos, intercedente beatíssima Vírgine Matre tua, cujus sollém-nem Commemoratiónem prævenimus, et perdúcat ad véniam, et in perpétua gratiárum constítuat actiône : Qui vivis.

Pro S. Henrico

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratióne Sanctórum : quibus nos et præsentibus éxui malis confidimus, et futúris.